
R E F Z  Е
O B S A H

Chaty um ístěné  ve  ve leho rách  ve  výšce  v íce  než dva tis íce  
m etrů  nad m ořem  js o u  ve  V ysokých  Tatrách  dvě. V ra
kouských  A lpách  se  počíta jí na desítky . A ndre j Bán ob je 
vova l rozd íly  ne jen v  poč tu , a le i v  pojetí.

Není v  Čechách s lavně jš ího  a pravděpodobně i lepšího žo
keje než Jose f Váňa. Není také  v  Čechách s lavně jš ího  koně 
než Železník. D vacetile tý ang lický  p lnokrevn ík  je  už v  k o ň 
ském  důchodu, ale žoke j se do  něj rozhodně nechystá .

D ivadelní so u b o r Vo jnarka v  T rs tě n ic i u L ito m yš le  uspořá 
dal dožinkový p růvod  s  m ažoretkam i a p ředstavení nové 
d ivadelní h ry  Píseň lesn í s tudánky. Z je v iš tě  sá la l v las te 
necký patos i kouzelné m elodie.

Kariéra herečky Em m y Černé se nehem ží h lavn ím i ro lem i 
ve film o vých  trhácích . Pam ětníci s i však jis tě  vzpom enou 
na krásnou a vý tečně  z tvá rněnou  ro li d ívky  Ade lhe id  ze 
s te jno jm enného V láč ilova  film u .


